
МБУК «Централизованная библиотечная система» 

 

 

                                                                ПРИКАЗ 

 

 

 от 07.08.2015 г.                                                                                        №  19 - од 

 
 
«О назначении лица, 

 ответственного за профилактику 

 коррупции» 

 
 

Руководствуясь частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Истомину Марину Васильевну, помощника директора, 

сотрудником, ответственным за профилактику коррупции в МБУК 

«Централизованная библиотечная система».  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                    М.А. Молоткова 

 

                      


